UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1847

CCLXIV. Heinrich päpstlicher Legat schreibt an den Bischof von Brandenburg und die Pröpste zu Brandenburg und Leitzkau wegen eines Geldbetrages zur päpstlichen Cammer, am 4. Dez. 1359.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54048](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54048)

leopus literas in papyro conscriptas sigillo rubro rotundo Ludovici Romani, marchionis Brandenburgensis tergo tenus affixo sigillatas, domino Alberto de Thumen, plebano nove civitatis Brandenburgensis visas et lectas, exhibuit nullas alias, quam presentionis literas ipso die beati Andree apostoli proximo preterito, se afferens interrogatus recepisse pro parte dicti plebani nove civitatis Brandenburgensis super verbo scilicet Presentamus in dictis literis contento et super dato eorundem mentio facta fuerat de jure ipsius plebani protestando. Quarum literarum per me, notarium subscriptum, in formam publicam redigendarum tenor talis est: Precedente salutatione amicabile et sincera, jam dudum vacante quodam altari per mortem magistri Pauli bone memorie, sito in ecclesia parochiali civitatis nove Brandenburg et in honorem beate Catherine et Nicolai consecrato, cujus patronatus ad nos spectare dignoscitur, discretum virum, Conradum Mildenhower, capellanum nostrum dilectum, reverentie vestre presentamus affectuose rogantes, quatenus eidem ejusdem altaris accessum conferatis, administrationem jurium spiritualium et temporalium altaris supradicti committendo, in quo nobis benevolentiam et amicitiam exhibeatis specialem, voluntatem vestram de premissis nobis rescribentes. Datum in antiqua Berlin, anno domini MCCCLIX. die beati Andree. Acta sunt hec anno, die mense, hora, indictione, pontificatu et loco quibus supra, presentibus discretis viris, dominis: Hinrico, officiali curie Brandenburgensis, Thiderico, plebano in Wottermarke, et Petro dicto Garnekoper, altaris in nova Brandenburg, testibus ad premissa specialiter requisitis.

Et ego Christianus de Nienborch, clericus ejusdem ecclesie, publicus imperiali auctoritate notarius, datarum literarum exhibitioni, protestationi aliisque omnibus predictis una cum prenominationis testibus interfui, dictas literas et sigillum affixum legi, vidi et perspexi, eas transcribendas in hanc formam publicam redigendo rogatus.